lur , alieiovero peiuiitiiiur cum confcufu Synodi , huc «A

I

Epilcopcrum cjuliiem Provincic, St ex legicMs ipliut, bot

cft plebit finteotii eligere i ita ut non ipfi 1'ufus eligere

videatut , fid cum iis oiuoibus qai potcAatci» eligcadi

habent.

Q-£L3 ”)

Digitized by Googie

Ek ean. 4-

Coiieil. Cat-
thag. 4.

194 Capitula Selcfta

I Cap. XVI. Dt Cammuniint.

Stnodus radffn : Communionis nomen hoc cfV »

viaticum habee , id eft
,
vix cullodum » aiftodic

enim animam ufqucdum Acterit ante tribunal 1 cui

reien lua prouc gelFcrk propria. Nec Archangelus

potcA ducere ad vitam » uf^uedum judica%*crit cam
Deus : nec Zabulusad panam tAduccre, ntli Do-
minus daq|naverit cam.

Cap. XX. Pe /U^erfiitit Sdctrdstum nd

Eccttftds ddudif.

Stnoous decrevit* ut Sacerdos omne quoi fu*

perfluum hibet det ui Ecclciid , dc uc quantum £c-

clelix dimiferk > tantum Ecclciu demat de fuper-

fluis ejus.

C*P. XXII. Pr Sdctrdaubui mt m» dccift-tnt

m»Htrd ini^Harnm.

Stnoous definivit, ut Sacerdos non accipiat mu-
nera ejus cujus confeientiam non noverit

:
quan-

tum enim illi hoAia non prudcA , cantum huic dona
iniqui nocent.

Cap. XXV. Pe ttmfort ^ne dtbtnt Sactrdatet

£c{ltfi* datjit , & dt fcemttHiia ttr^m
fi

ptird

dtfntritu.

Stkodus Hibrmenfis decrevit , ut Sacerdos una
tantum dic ab EccIclU defuerit. Si duobus

,
pcsni-

teat lepccm diebus cum pane & aqua. Si verb mor-
tuus ad Ecclcfiam allatus fuerit* & iileabfens* poe-

niteri debet* quia pmiix reus illius cA. hem, lluno
Dominico ab Lcclcfia defuerit * agat pmnitentiam

XX. dierum cum pane & aqua : fi verb duobus aut

tribus ..fubmovendus honore gradus fuL

Cap. XXVI. Pe t« ijuaVntH dtbet Sdetrdtt

txtfimdrt d$x* obUid
, fit* tjft

. ftd
Eecitfid.

Synodus dicit : Sacerdotes quibusabaliis aliquid

five cum EcclerU live requeAratim donatur* quia

hoc ille qui donat pro redemptione animx non pro

commodo Sacerdotis probatur olfcrre * noii quali

Tuum proprium * fcd quali dimiAum Ecclelix com-

putabunt :
quia juAum eA * ut ficut Sacerdos habet

EcclcAx dimillum» itaEcclclia habeat quod Sacer-

doti reiinqtlitur.

EX LIBRO 111.

• Dt Diatono.

Cap. III, Dt ardituttiant Dtdctni.

S
Y NODUS. Cum* Diaconus ordinatur, folus

Epifeopus quieum benedicit manum fuper caput
e;us ponat

.

quia non ad Sacerdotium fed ad mini-

Aerium confccratur.

e Didtani ] Capat ho< fic reftitni eportete cenTet Ache-
rius ex up. 17. Concilii CanhaitineDlis c|tia(ti

:

um (i .
mt **»'J*< w" na\tr,t , venim emcB*

lUno hu|uliBodi loDftiui acceifiu elTc videiui * nec fam
iis qiKS Ic^dotur coovcoirc. l 4U.m Aeberiut monrt ad capita